סמנל"ל בכיר שירות לקוחות

MA50D1-3-1122-21

י"ח שבט תשפ"א

31 ינואר 2021

לכבוד: ציבור המייצגים בישראל

הנדון: העברת תיקים למשרד אזורי רשות המסים אזור השרון (18)

משרד רשות המסים אזור השרון (18) החל לפעול ביום 17.1.21.

המשרד, הממוקם ברעננה, הינו משרד חלוץ מסוגו, המאחד במקום אחד פעילויות של מערכי מס שונים ברשות המסים (מס הכנסה ומע"מ), בתחומי הגביה והשומה ומעניק שירות מלא ומגוון, בכל התחומי הטיפול והאחריות הקיימים בכל משרדי מס הכנסה ומשרדי מע"מ ברחבי הארץ.